de LicItação n' DV00044/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo 

partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e será realizado na forma 

parcelada. 

CLÁUSULA TERCE/RA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 53.059,10 (CINQUENTA E TRÊS MIL 

CINQUENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS). 

CÓDIGO 

1 

3 

DISCRIMINAÇÃO UNIDADE  QUANTIDADE 

HBA1C HEMOGLOBINA ILIIAIA (=PA "QQ3:C) COMPATÍVEL TESTES 250 

COM EQUIPAMENTO EE =DENSA: - PIE ELURPESCENCIA EXR 

110 DA MARCA ZYBIO. 

TROPONINA (MARCA ZYBIO) nOtDAD:QFL COM EQUIPAMENTO TESTES 25 25,90